



MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100 m²,
Tarnów, Krzyż
Cena **1 400** zł



-Rezerwacja-

Do wynajęcia parter budynku mieszkalnego o powierzchni ok. 100 m²
Budynek murowany, II kondygnacyjny, solidnie ocieplony
Ładne osiedle mieszkaniowe z dobrze rozwiniętą infrastrukturą



Mieszkanie do wynajmu od zaraz
Atrakcyjna lokalizacja - Tarnów/ Krzyż
Tylko w Nieruchomości Beata Mądel

Do wynajęcia mieszkanie o powierzchni około 100 m², składające się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, wc, hollu. Lokal położony w murowanym, II kondygnacyjnym budynku mieszkalnym, na parterze / piętro budynku wynajęte/ Kuchnia umeblowana i wyposażona w nowy sprzęt AGD, łazienka wyposażona w pralkę. Pokoje w chwili obecnej częściowo umeblowane / jednakże istnieje możliwość usunięcia części wyposażenia i umeblowania pokoi we własnym zakresie/ Najemcy wraz z mieszkaniem otrzymują możliwość korzystania z ogrodu. Budynek położony na ładnym osiedlu mieszkaniowym w bliskim sąsiedztwie szkoły, przedszkola, dużej galerii handlowej. Czynsz najmu - 1400 zł. Dodatkowo płatne media - prąd, woda, gaz / ogrzewanie gazowe, nowy piec co/ śmieci. Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości - 1400 zł. Doskonała oferta dla rodzin 2+1, wynajem na dłuższy okres czasu. Najemcy bez zwierząt.

Tylko w Nieruchomości Beata Mądel

Symbol	373/MDL/OMW	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	09.10.2020
Cena	1 400 PLN	Cena za	MIESIĄC
Stara cena	1 500 PLN	Cena za m ²	14 PLN
Cena negocjowana	NIE MA	Kaucja	1 400 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	MAŁOPOLSKIE
Powiat	tarnowski	Gmina	Tarnów
Miejscowość	Tarnów	Dzielnica - osiedle	Krzyż
Położenie	MIASTO	Budynki w sąsiedztwie	WOLNOSTOJĄCE DOMY JEDNORODZINNE
Powierzchnia całkowita	100 m ²	Powierzchnia użytkowa	100 m ²
Rodzaj mieszkania	PIĘTRO DOMU, 3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	DOM
Standard	BARDZO DOBRY	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Technika budowy	TRADYCYJNA	Typ kuchni	Z OKNEM
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Liczba WC	1	Droga dojazdowa	CICHA ULICA



Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA	Liczba pokoi	3
Liczba sypialni	2	Piętro	1
Liczba pięter	2	Ilość poziomów	1
Umeblowanie	NA ŻYCZENIE	Źródło c.w.	GAZOWY 2-OBIEGOWY, Z ZASOBNIKĄ
Ogrzewanie	C.O. GAZOWE	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Uciążliwość okolicy	CICHE	Wentylacja	JEST
Lodówka	JEST	Pralka	JEST
Piekarnik	JEST	Kuchnia gazowa	JEST
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	GRES, TERAKOTA, PANELE
Rodzaj ogrodzenia	SIATKA, METALOWE	Ogrodzenie	PEŁNE
Licznik prądu	JEST	Wodomierz	JEST
Liczba miejsc parkingowych	1	Typ parkingu	KOSTKA BRUKOWA
Ogródek	JEST	Balkon	JEST
Ilość balkonów	1	Widok na północ	JEST
Widok na południe	JEST	Widok na zachód	JEST
Za co opłaty dodatkowe	PRĄD, GAZ, WODA, OGRZEWANIE, INNE	Rozkład mieszkania	TRÓJSTRONNE
Czy właściciel mieszka w mieszkaniu	NIE	Wyposażenie łazienki (wykaz)	WANNA, PRALKA, OKNO, UMYWALKA, SZAFKA, LUSTRO
Osobne WC	JEST		



Beata Mądel
właściciel biura

535089762
biuro@nieruchomoscimadel.pl